b) ſibi forte meorum] Vir doctiſſimus et optime meritus de hoc carmine, Andr. Riuius, quem antea quoque ſecutiſſimus, ita diſtinxit et emendauit. Alii: *ferre laborum*. Cell.

c) digna laborum] Plura Vechn. Hel-lenol. ed. Heuſingeri p. 201. Bün.

d) ſi labilis orbis amicos auertens ſenſus] Hæc crucis mœnimentata, ſi ſenſus tuos, caducis rebus adhærentes, auertent a vanitate mundi. Cell.

e) Aufis] Sic legendum: non auferis. Cell.

f) vitæ ſperare] Sic libri; vbi Heumannus in Poecil. c. l. *vitam ſperare*. Bün.

g) et exitium, (patriz melioris amore)] Sic ſcribo et diſtinguo cum laudato Riui-no. Cell.

h) Sæcula et exutum] Riuius, Gall. Cell. Walch. duce Barthio: *et exitium*, ſed prius editi omnes et Heumann. *ſacu-*

la et exutum. *Exutum* opes, vt poſtea v. 77: *Exuta laborem*. Bün.

i) moribus extollens] Sic Aſc. 1513. 1515. Gymn. Torn. Thom. et Cell. vbi Barthius: *extollens*. Heumannus ex ingenioſe *expolient*. Bün.

k) pratique boni] Barthius emacula-vit, tamquam ex Pſalmo XXIII. Editum erat: *paſſique*. Cell.

l) paſſique boni] Non male Barthius tentauit: *pratique boni*. At præſtat Aſc. 1513. 1515. Gymn. Gryph. Torn. et Thomafium ſequi: Ouidio diſta: *paſſa mu-nera*, - *regna - gaudia - ſidera*, *paſſum aurum* etc. Bün.

m) Gratia magna Dei] Idem Riuii emendationem amplector. Variè diſtingunt, alii etiam *ſibi* pro *Dei* legunt. Cell.

n) regnabis in aula] anima purpurea, omnem laborem exuta, regnabit. Cell.

Fragmentum de extremo iudicio, quod Stephanus Baluzius inuenerat in Colberti-no codice 1095. ſubiunctum libro VII. Inſtitutionum ante librum de Ira Dei, atque inde collegerat, illud etiam eſſe Laſtantiæ, vt docet in præfatione inuente ad Mûcel-taneorum Tomum II; deprehenſum etiam in codd. Colleg. Merton. et Corp. Chriſti Oxon. et in Emman. cod. et inde editioni Sparkii Oxon. 1684. et editioni Cantabrig. 1685. et Walchianæ Lipſ. 1715. inſertum protcripiſimus, quum non ſit Laſtantiæ, a cuius doctrina diſfert, ſed Auguſtini, e cuius de Ciui. Dei L. XX. capite vitimo exci-riptum; ſicut Heumannus in Poecil. Tom. III. Libr. II. n. VII. p. 239. 240. obſeruaui.

INDEX

I. INDEX AVCTORVM

A LACTANTIO ADHIBITORVM.

- A**gellius in Noct. Artic. Epit. 29.5
 Aglaosthenes 1. 11. 64
 Anaxagoras de Deo 1. 5. 18
 denique nigra 3. 23. 11
 Anaximenes 1. 5. 19
 Antisthenes 1. 5. 18. Ir. 11. 14
 Apollinis Milesii oraculum 7. 13. 5
 Apollodorus Erythræus 1. 6. 9
 Aristippus 3. 7. 7 et 7. 7. 11
 Aristot. Chius Ir. 22. 5
 Aristoteles 1. 5. 22 et 3. 7. 8 et 3
 8. 38. et 7. 1. 7
 Aristoxenus 7. 13. 9
 Asclepiades Christianus 7. 4. 17
 Bassus Gabius 1. 22. 9
 Cæsar in Arato 1. 11. 64 et 1. 21.
 38. Vide *Germanicus*.
 Calliphon Cyrenæus 3. 7. 7
 Carneades Academicus 5. 14. 3
 et cap. 16. tot.
 Cassius Seuerus historicus 1. 13. 8
 Catalus apud Cicer. 6. 2. 15
 Chryseippus 1. 5. 20 et 1. 6. 9
 - *ἡσυχαστικῶς* Epit. 2. 9. 6
 Cicero Consolatione 1. 5. 25. et 1.
 15. 19 et 3. 19. 2
 de Rep. 1. 15. 23 et 5. 12. 5 et
 6. 8. 6
 Hortensio 3. 16. 9 et 6. 2. 15
 in certo loco 5. 8. 10
 in Academic. tertio 6. 24. 2
 ex notis libris Offic. de Legib.
 pro Marcello etc. 6. 11 et alibi
 eius Officialium. laus 6. 2. 15
 Cleanthes 1. 5. 9
 Sex. Clodius 1. 22. 11
 Democritus pro atomis 1. 2. 2
 et 3. 17. 23
 Diagoras 1. 2. 2. Ir. 9. 7
 Diexarchus 7. 7. 12 et c. 13. 7
 Didymus 1. 22. 19
 Dinomachus Cyrenæus 3. 7. 7
 Diodorus philosophus 3. 7. 7
 historicus 1. 13. 8
 Domitius de Off. procos. 5. 11. 19
 Empedocles 2. 12. 4 et 3. 28. 12
 Ennius interpres Euhemeri 1. 11.
 34 Ir. 11. 8
 eius sacra historia 1. 11. 45
 Epicurus 3. 7. 7 et 7. 1. 10
 Eratosthenes 1. 6. 9
 Euhemerus 1. 11. 33 et Ir. 11. 8
 Historia deorum 1. 13. 14 et
 cap. 14
 Euripides in Lamia 1. 6. 8
 Fenestella 1. 6. 14
 Gabius Bassus 1. 22. 9
 Germanicus Cæsar in Arato 1. 11.
 64 et 1. 21. 38 et 5. 5. 4
 Heraclides Ponticus 1. 6. 12 &
 1. 7. 13
 Hermes 2. 15. 6 et 7. 13. 3
 eius liber *λόγος τέλειος* 4. 6. 4
 et 7. 18. 3 vide etiam *Tris-*
megistus
 Hesiodus 02. 14. 7
 Hieronymus philosophus 3. 7. 7
 Horatius Flaccus 5. 13. 6
 et c. 17. n. 18
 Hytaspes rex 7. 15. 19 et 7. 19. 2
 Iuuenalis 3. 29. 17
 Leucippus 3. 17. 23 Ir. 10. 3
 Liuius Patavinus 1. 20. 2
 Lucianus 1. 9. 8
 Lucilius poeta 1. 9. 8; 5. 9. 20 et
 0. 5. 2; 5. 18. 6

I. INDEX AVCTORVM.

Lucilius Stoicus	2. 5. 7	in Fortuitis	5. 13. 20
Lucretius	3. 14. 1 et cap. 16. 14 et cap. 28. 13 et 6. 10. 7 et 7. 12. 1. Ir. 10. 16	Quare bonis viris mala	5. 22. 11
Minucius Felix	1. 11. 55 et 5. 1. 22	Sibyllina carmina	2. 11. 8 cap 12. 20 cap. 16. 1. et 4. 6. 3. cap. 15. 15. cap. 20. 11. et 7. 16. 11
Musæus	1. 21. 39	Sifinnius Capito	6. 20. 35
Nævus de bello Punico	1. 6. 9	Socrates	Ir. 11. 13
Nepos Cornelius	1. 13. 8 et 3. 15. 10	Straton	Ir. 10. 1
Nicanor de Rebus Gest. Alex. M.	1. 6. 8	Tarquitius	1. 10. 2
Orpheus	1. 13. 11	Terentius	7. 27. 3
Ouidii Phænomena	2. 5. 24	Tertullianus	5. 1. 23 et 5. 4. 3
Metamorph.	5. 5. 7	Thales Milefius	1. 5. 16
Fast. 11. 12. 6. 14. c. 20. 8 etc.		Thallus	1. 17. 8. esp 23. 2
Persius	3. 16. 15 et 6. 2. 11	Theophilus de Temporibus	1 23. 2
Pescennius Festus	1. 21. 13	Theodorus Cyrenæus atheus	Ir. 9. 7
Pherecydes	7. 7. 12	Trismegistus	1. 11. 61 et 2. 15. 8 et 6. 25. 10
Piso in annalibus	1. 6. 9	Vide plura in <i>Hermes</i> , qui idem est.	
Plato	3. 19. 17. et 7. 7. 12 et 7. 8. 4 Ir. 11. 13 et 18. 5	<i>auctor</i> Triumphi Cupidinis	1. 11. 1
Plautus	6. 11. 8	Varro de <i>estate hominis</i>	2. 12. 21
Protagoras atheus	1. 2. 2 et Ir. 9. 1	de <i>Fauna</i>	1. 2. 2. 10
Pythagoras	1. 5. 17 et 3. 19. 19	apud Cicer.	Op 5. 6
Quintilianus Fanatico	1. 21. 17	Verrius	1. 20. 5
Capite obuoluto	5. 7. 7	Virgilius	3. 28. 15 et 5. 9. 4 et 7. 24. 11. ac alibi
Sallustius	1. 21. 41 et 2. 12. 12 et 6. 18. 26	Xenophon	Ir. 11. 13
Scholiaſtes Germanici Cæſaris	1. 11. 64	Zeno Stoicus	1. 5. 20 et 3. 7. 8 cap. 8. 20 et 4. 9. 2 et 7. 7. 13
Senecæ Exhortationes	1. 5. 27 et 1. 7. 5 et 6. 2. 12	Epicureus	3. 20. 15
Morales libri	1. 16. 10 et 2. 2. 14. et 6. 17. 28		
de immatura morte	3. 12. 11		

INDEX

INDEX II. RERVM NOTABILIORVM.

A Cademicorum opinio, nihil sciri posse	5. 17. 9	Antichristus	Ep 8. 8
refutata	3. 5. tot.	eius descriptio fabulosa	7. 17. 2
Accius Nauius augur	2. - 8	antipodes	3. 24. 4. seq.
de Adfectibus sententia Stoicorum	6. 14. 7	Antisthenes de Deo	1. 5. 18
doctrina Peripateticorum	6. 15. 2	Apis, bouis caput	4. 10. 12
Adon ab apro ictus	1. 17. 9	in vitulo ab Israele cultus, ibidem	
Aeacus iudex inferorum	7. 22. 5	Apollo Colephonius	1. 7. 1
Aegyptiorum dii turpes bestiae	5. 20. 12	Milesius	4. 13. 11. Is. 23. 12
aequitas iustitiae pars	5. 14. 15	Smintheus	1. 7. 1
Aesculapii ortus et educatio	1. 10. 1	Apollinis flagitia	1. 10. 3
Aesculapio gallum nutrire	3. 20. 16	Apollonii cultus diuinus	5. 3. 14
Aesculapius barbatus	2. 4. 18	iactata miracula	5. 8. 7
aeates imperii Rom.	7. 15. 14	Appius Claudius cur caecus	2. 7. 15
Agathocles rex Siculorum	1. 21. 13	Apuleius magus	5. 3. 21
Agésilauus Pluto	1. 11. 31	eius mirabilia	5. 3. 7
Albunea Sibylla	1. 6	aqua aboleri crimina	5. 19. 33
aliena, quam nostra, videmus melius	3. 4. 7	aquila in auspiciu Iouis	1. 11. 64
Amalthea nympba	1. 21. 38	Arabia Chanaan	2. 13. 6
Sibylla	1. 6. 10.	Arcefilas Academiae conditor	3. 4. 11
Ambrociotes	3. 18. 9	Archimedis machinae	2. 5. 18
Anacharsis Scytha	3. 25. 18	Archyta Tarentinus	1r. 18. 4
Anaxagoras de Deo	1. 5. 18	Areopagi origo	1. 10. 4
cur natus	3. 9. 4	Argus a quo occisus	1. 6. 2
ei circumfusa tenebris omnia	3. 28. 12	Ariani	4. 30. 10
nix nigra	3. 23. 11	Aricinum nemus	1. 22. 2
Anaximenes de Deo	1. 5. 19	Aristarchus aliquis	5. 2. extr.
ancile portare	1. 21. 47	Aristippus voluptatis patronus	3. 7. 7 et 3. 15. 15
animi sedes vbi? Op. 16. 11 seq.		vixit vitam pecudis	3. 15. 15
animi patriarcharum nummenfes	2. 12. 22	Aristophanes aliquis	5. 2. extr.
annus passionis domin.	4. 10. 18	Aristoxenus mentem negauit	7. 13. 9.
Anthropiani	4. 30. 10.	Aesclepius, Aesculapius,	1. 17. 15
Antigonus	1. 21. 1. seq.	Aesclepiades scriptor Christianus	7. 4. 17
		astrologia a diabolo	2. 16. 1
		Atabyrius I: ppiter	1. 22. 23
		atheique fuerint	1. 2. 2. Is. 9. 1 et 7
		Atlantis